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Warszawa, dnia 23.05.2025 r. 
 

 

do wszystkich uczestników postępowania 

   o udzielenie zamówienia publicznego 
 

 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI I ZMIANA TREŚCI SWZ 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę przedmiotów zaopatrzenia 

mundurowego, nr sprawy 17/2025/ZP. 
 

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(SWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 135 ust. 2 i 6 

oraz 137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam: 
 

Pytanie 1: 

Dotyczy: części VII - Rękawice zimowe do munduru polowego 

Czy Zamawiający, na podstawie pkt. IV.9. SWZ, dopuszcza na etapie złożenia oferty 

i odbioru model rękawic m-ki VIKING - Rękawice multifunkcyjne pięciopalczaste zimowe 

KONGUR o parametrach technicznych  wyszególnionych w  załączonej  karcie  produktu,  

która opisuje i charakteryzuje rękawice o parametrach i właściwościach równoważnych 

lub wyższych od przedmiotu zamówienia? Poniższy asortyment dostarczamy od wielu lat 

w ramach postępowań przetargowych do jednostek podległych pod DKWS. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, że wymaga złożenia w Części VII rękawic spełniających wymagania 

zawarte w Opisie Przedmiotu Zamówienia - Załącznik nr 3k do SWZ.  
 

Pytanie 2: 

Dotyczy: CZĘŚĆ IV, BIELIZNA OSOBISTA /Koszulka specjalna zimowa,  Kalesony specjalne 

zimowe 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający wymaga złożenia wraz  z  ofertą  wyników  

badań z akredytowanego laboratorium badawczego , nie starszych niż 6 m-cy od daty złożenia 

oferty. Z uwagi na wydłużony  czas  realizacji  badań,  związany  z  ograniczonymi 

możliwościami badawczymi przedmiotowych placówek, czy Zamawiający dopuści na etapie 

składania ofert posłużenie się wynikami  badań  przedłożonymi  przez  firmę  Larix  przy 

odbiorze wojskowym tego samego produktu do 3 RBLogu w 2024 roku? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dokona zmiany treści SWZ. 
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W ZWIĄZKU Z POWYŻSZYM DZIAŁAJĄC W TRYBIE ART. 137 UST. 1 I 2 

USTAWY, ZAMAWIAJĄCY ZMIENIA TREŚĆ SWZ W NW. ZAKRESIE: 

 

Załącznik nr 3e do SWZ: 

Wymagane  jest  złożenie  wraz  z ofertą: 

       - stosownych dokumentów poświadczających rodzaj, pochodzenie   oraz  rok  

         produkcji   przędzy  użytej  do   produkcji  dzianiny zasadniczej; 

       - nie starszych niż 12 m-cy od daty złożenia oferty wyników  badań  z  akredytowanego 

laboratorium badawczego potwierdzających wymagania zawarte w tabeli nr 2. 

 

SWZ 17_2025_ZP: 

VI. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 

1. Zamawiający będzie wymagał dla części IV, VI, VII, IX, X, XII, XVIII, XIX 

przedmiotowego postępowania złożenia wraz z ofertą niżej wymienionych 

przedmiotowych środków dowodowych: 

 W części IV Zamawiający wymaga aby do składanej oferty załączyć aktualne 

nie starsze niż 12 miesięcy od daty złożenia oferty wyniki badań 

z akredytowanego laboratorium badawczego potwierdzające wymagania 

zawarte w tabeli nr 2 opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 3e do SWZ), 

stosownych dokumentów poświadczających rodzaj, pochodzenie oraz rok 

produkcji przędzy użytej do produkcji  dzianiny zasadniczej oraz oświadczenia 

Wykonawcy o spełnianiu właściwości antybakteryjnych oraz odprowadzających 

wilgoć w oferowanym produkcie.  

 

 

W załączeniu do Wyjaśnień i Zmiany treści SWZ:  

Załącznik nr 3e do SWZ -  po zmianach 23.05.2025, 

SWZ 17_2025_ZP – po zmianach 23.05.2025. 

 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiana treści SWZ są wiążące i należy je uwzględnić 

w składanej ofercie. 

 


